
第80回大阪高校総合体育大会水泳競技大会

大会記録   4:07.80

競技No. : 41 女子 4x100m メドレーリレー 決勝

競技No. : 23 IH標記録   4:26.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 四條畷学園 ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:03.241:03.241:03.241:03.24  4:12.26 4:12.26 4:12.26 4:12.26 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 奥　　綾香 ｵｸ ｱﾔｶ 高2 30.58 1:03.24 1:03.24

2 齊藤　結菜 ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 高2 33.05 1:10.65 2:13.89

3 大嶋心々寧 ｵｵｼﾏ ｺｺﾈ 高3 28.60 1:02.01 3:15.90

4 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 高2 26.65 56.36 4:12.26

2 1/6 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 1:03.961:03.961:03.961:03.96  4:13.09 4:13.09 4:13.09 4:13.09 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 諸角満里亜 ﾓﾛｶﾄﾞ ﾏﾘｱ 高2 31.19 1:03.96 1:03.96

2 愛敬　みう ｱｲｷｮｳ ﾐｳ 高3 33.25 1:10.53 2:14.49

3 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高3 28.19 1:00.96 3:15.45

4 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高3 27.32 57.64 4:13.09

3 1/4 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 1:05.961:05.961:05.961:05.96  4:19.39 4:19.39 4:19.39 4:19.39 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 山﨑　瑠花 ﾔﾏｻﾞｷ ﾙｶ 高1 31.95 1:05.96 1:05.96

2 奈良　結愛 ﾅﾗ ﾕﾏ 高3 33.62 1:12.17 2:18.13

3 村山　優香 ﾑﾗﾔﾏ ﾕｳｶ 高2 28.92 1:02.37 3:20.50

4 麻野　芽依 ｱｻﾉ ﾒｲ 高1 27.75 58.89 4:19.39

4 1/7 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 1:05.581:05.581:05.581:05.58  4:21.03 4:21.03 4:21.03 4:21.03 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 見浪　真美 ﾐﾅﾐ ﾏﾐ 高2 31.67 1:05.58 1:05.58

2 中川　夏帆 ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾎ 高1 34.51 1:14.25 2:19.83

3 杉本　奈渚 ｽｷﾞﾓﾄ ﾅﾅ 高2 29.01 1:02.87 3:22.70

4 永谷　季音 ｴｲﾀﾆ ﾄｷﾈ 高3 28.39 58.33 4:21.03

5 1/8 羽衣学園 ﾊｺﾞﾛﾓ 高校 1:06.961:06.961:06.961:06.96  4:22.68 4:22.68 4:22.68 4:22.68 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 谷本　美乃 ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾙﾉ 高1 32.55 1:06.96 1:06.96

2 山本　悠生 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ 高2 35.44 1:14.38 2:21.34

3 前田　　杏 ﾏｴﾀﾞ ｱﾝ 高1 29.30 1:02.25 3:23.59

4 田端　春菜 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ 高2 28.39 59.09 4:22.68

6 1/3 大体大浪商 ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ 高校 1:06.491:06.491:06.491:06.49  4:24.80 4:24.80 4:24.80 4:24.80 IH標新IH標新IH標新IH標新

1 六路木あさ美 ﾛｸﾛｷﾞ ｱｻﾐ 高3 31.73 1:06.49 1:06.49

2 篠原　凜子 ｼﾉﾊﾗ ﾘｺ 高3 32.92 1:11.48 2:17.97

3 中谷　夏萌 ﾅｶﾀﾆ ｶﾎ 高3 30.86 1:06.36 3:24.33

4 谷　　彩奈 ﾀﾆ ｱﾔﾅ 高2 28.80 1:00.47 4:24.80

7 1/2 大阪立命館 ｵｵｻｶﾘﾂﾒｲ 高校 1:04.521:04.521:04.521:04.52  4:30.91 4:30.91 4:30.91 4:30.91

1 和田野々香 ﾜﾀﾞ ﾉﾉｶ 高1 31.32 1:04.52 1:04.52

2 藤原　小陽 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾊﾙ 高2 35.34 1:17.86 2:22.38

3 藤原ここみ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｺﾐ 高3 30.60 1:06.56 3:28.94

4 大村　　愛 ｵｵﾑﾗ ｱｲ 高3 29.93 1:01.97 4:30.91

8 1/9 関大一 ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:10.331:10.331:10.331:10.33  4:35.21 4:35.21 4:35.21 4:35.21

1 西田　蒼空 ﾆｼﾀﾞ ｿﾗ 高1 34.52 1:10.33 1:10.33

2 古田　悠華 ﾌﾙﾀ ﾕｳｶ 高2 35.48 1:16.36 2:26.69

3 池田　　愛 ｲｹﾀﾞ ｱｲ 高2 31.32 1:07.34 3:34.03

4 恩田有里奈 ｵﾝﾀﾞ ﾕﾘﾅ 高3 29.33 1:01.18 4:35.21

9 1/1 泉陽 ｾﾝﾖｳ 高校 1:09.681:09.681:09.681:09.68  4:37.76 4:37.76 4:37.76 4:37.76

1 久保　碧海 ｸﾎﾞ ｱｵﾐ 高3 33.49 1:09.68 1:09.68

2 浅田　恵衣 ｱｻﾀﾞ ﾒｲ 高3 36.20 1:17.26 2:26.94

3 石倉乃々果 ｲｼｸﾗ ﾉﾉｶ 高3 30.27 1:06.32 3:33.26

4 金森　　絢 ｶﾅﾓﾘ ｱﾔ 高1 30.68 1:04.50 4:37.76

10 1/10 上宮 ｳｴﾉﾐﾔ 高校 1:10.731:10.731:10.731:10.73  4:40.65 4:40.65 4:40.65 4:40.65

1 平林　花香 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾅｶ 高2 33.61 1:10.73 1:10.73

2 布施那津希 ﾌｾ ﾅﾂｷ 高2 37.06 1:20.62 2:31.35

3 雑賀　菜々 ｻｲｶﾞ ﾅﾅ 高1 31.36 1:08.26 3:39.61

4 中川　愛苺 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲ 高3 28.90 1:01.04 4:40.65

2025/06/21 16:31:47 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


